
Zarządzenie Nr  38/2020 

Wójta Gminy Manowo 

z dnia  22 maja 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Manowo  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 t.j.), art. 129 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz.U.2019.1040 t.j.) w związku z rozdziałem IV 

Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Manowo zarządzam, co następuje: 

 

§1.1. W regulaminie Pracy Urzędu Gminy Manowo, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 95/2014 z dnia 16 grudnia 2014 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Pracy Gminy Manowo wprowadza się następujące zmiany: 

§20.1. otrzymuje brzmienie 

„Pracownicy Urzędu Gminy świadczą pracę od poniedziałku do piątku  

w godzinach od 7:15 do 15:15 w ramach podstawowego systemu czasu pracy. 

2. Okres rozliczeniowy czasu pracy wynosi 4 miesiące i trwają każdego roku: 

- od 1 stycznia do 30 kwietnia, 

- od 1 maja do 31 sierpnia, 

- od 1 września do 31 grudnia.” 

§2. Skreśla się § 22 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Manowo. 

§3. Pozostała treść Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Manowo pozostaje bez 

zmian. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do 

wiadomości pracownikom Urzędu Gminy. 

 

 

 


